
1

   招标公告

1. 招标条件

本招标项目上海临港嘉定科技城（一期）（项目名称），已区发改委投资立项备案

完成，建设资金国有企业资金 100%（资金来源），招标人为上海临港嘉定科技城经济发展有

限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的电梯设备采购及安装工程进行公开招标。

2. 建设项目概况

（1）工程名称：上海临港嘉定科技城（一期）电梯采购及安装工程

（2）建设地点：嘉定区江桥镇（四至范围：东至金园一路，西至东沙江，南至洮阳路，

北至南虬江）

（3） 建设规模：建设规划用地面积 51774.9 平方米（以实测面积为准）,容积率≤3.0，

建筑限高 80 米，总建筑面积 230649 平方米，其中地上建筑面积 155004 平方米，地下建筑面

积 70299 平方米。

（4）建设项目总工期：2023年5月15日开工至2024年1月10日竣工。其中电梯供货期90

日历天，安装调试90日历天，装修 45 日历天，验收时间须符合项目总体进度要求，进场时

间以发包方书面通知为准。要求在设备进场之前，井道内脚手架施工队先行进场施工。

（5）最高投标限价： 2390.5536 万元人民币。

3. 招标内容

上海临港嘉定科技城（一期）项目电梯设备供货、安装、装修、调试验收等内容。

4. 投标人资格要求

4.1 投标人是制造商

（1）《中华人民共和国特种设备生产许可证【许可项目含电梯制造（含安装、制造、修

理）】》；

4.2 投标人是代理商：



2

（1）制造商｛具备《中华人民共和国特种设备生产许可证【许可项目含电梯制造】》单

位｝开具的销售授权证明；

（2）《中华人民共和国特种设备生产许可证【许可项目含电梯安装（含修理）】》；

（3）投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.vn）失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单的。

4.3 本项目不接受联合体投标。

5. 招标文件的获取

获取时间：2022 年 12 月 13 日至 2022 年 12 月 17 日，每日上午 9：00 时～11：30 时；

下午 13：30 时～16：00 时（北京时间）节假日除外

获取方式：投标人请于上述获取日期范围内委派授权代表持如下资料：

5.1 投标人如是制造商：

（1）营业执照副本的一份复印件（加盖公章）；

（2）上述《中华人民共和国特种设备生产许可证》的一份复印件（加盖公章）；

（3）法人代表授权委托书及被授权人代表身份证原件。

5.2 投标人如是代理商：

（1）代理商营业执照副本的一份复印件（加盖公章）；

（2）代理商（安装）、制造商（制造+维修）的《中华人民共和国特种设备生产许可证》

的一份复印件（加盖公章）；

（3）法人代表授权委托书及被授权人代表身份证原件；

（4）提供产品制造商针对本项目的授权书。

至上海市宝山区牡丹江路 1248 号 1800 室领取招标文件，本次招标文件收取工本费人民

币 1000 元/本，售后不退。注：①投标人须提供上述资料及授权代表的身份证原件和复印件，

复印件须加盖公章。②获取招标文件时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如

有不同，以投标文件为准。③投标人提供的一切资料均应以中文为准，如果因为语言误差造

成的损失由投标人负责。



3

6. 投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 01 月 03 日 09:30:00

递交方式：纸质投标文件及副本 U盘递交至上海市宝山区牡丹江路 1248 号 1800 室。

7. 开标时间及地点：

开标时间：2023 年 01 月 03 日 09：30:00

开标地点：上海市宝山区牡丹江路 1248 号 1800 室。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

9. 联系方式

招标单位：上海临港嘉定科技城经济发展有限公司

地址：上海市嘉定区金园五路 601 号 1-B 6 楼

联系人：王伟

电话：021-34182536

代理单位：上海拓盛投资管理有限公司

地址：上海市宝山区牡丹江路 1248 号 1800 室

联系人：徐乐

电话：15000202676

邮箱：15000202676@163.com


	第一章 招标公告

